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［５９］電灯・電力の需要・消費状況

年　度

平成２２年 40,051 34,250 5,000 801 162,698 144,495 14,507 3,696

平成２３年 36,971 34,226 1,983 762 155,739 138,333 13,976 3,430

平成２４年 37,003 34,338 1,939 726 152,463 136,131 13,090 3,242

平成２５年 37,184 34,582 1,915 687 150,512 134,389 12,972 3,151

平成２６年 37,301 34,742 1,907 652 142,358 127,698 11,867 2,793

平成２７年 37,502 34,994 1,886 622 135,977 122,062 11,377 2,538

資料：泉南市総務部総務課「近畿都市統計要覧」→関西電力（株）岸和田営業所

注) 「電灯」とは、定額電灯、従量電灯、公衆街路灯、時間帯別電灯。
     「電力」とは、深夜電力、高圧電力、低圧電力、業務用電力、大口電力、事業用電力。
     「その他」とは、臨時的なもの（建設工事用、臨時電灯・電力、農事用電力等）。

需要口数（各年度末現在） 消費量（各年度中現在）（単位：千KWh）

総数 電灯 電力 その他 総量 電灯 電力 その他

［６０］用途別都市ガス需用戸数
（単位：戸） （各年度末現在）

年  度 総  数 家 庭 用 医 療 用 商 業 用 工 業 用 公  用 その他

平成２２年 12,589 12,297 53 166 38 35 -
２３年 12,674 12,385 53 164 38 34 -
２４年 12,739 12,441 54 167 40 37 -
２５年 12,885 12,579 55 169 40 42 -
２６年 13,010 12,697 55 174 42 42 -

２７年 13,203 12,903 61 156 41 42 -

資料：泉南市総務部総務課「近畿都市統計要覧」→大阪ガス（株）リビング事業部計画部計画チーム

［６１］用途別都市ガス需要量

（単位：万m3） （10,750kcal/㎥換算で算出） （各年度中）

年 度 総  数 家 庭 用 医 療 用 商 業 用 工 業 用 公  用 その他

平成２２年 2,430 464 157 180 1,614 16 -
２３年 2,410 461 149 171 1,615 15 -
２４年 2,317 456 150 163 1,533 15 -
２５年 2,162 442 147 174 1,381 18 -
２６年 2,048 443 143 151 1,291 20 -
２７年 2,125 427 132 144 1,404 18 -

資料：泉南市総務部総務課「近畿都市統計要覧」→大阪ガス（株）リビング事業部計画部計画チーム
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［６２］給水状況
（各年度末現在）

年  度 給 水 戸 数 給 水 人 口 給 水 栓 数 総 配 水 量(m3)

平成２３年 24,600 64,088 21,406 7,805,061
２４年 24,731 64,151 21,532 7,649,434
２５年 24,889 63,833 21,668 7,598,908
２６年 24,958 63,381 21,736 7,520,285
２７年 25,076 63,154 21,861 7,537,321

資料：上下水道部上下水道総務課

［６３］水源別取水量
（単位：m3） （各年度末現在）

年  度 総  数            自         己         水 府 営 水 道

金 熊 寺 川 地下水 簡 易 水 道 よ り 受 水

平成２３年 7,805,061 901,699 824,040 37,801 6,041,521
２４年 7,649,434 825,270 770,910 35,904 6,017,350
２５年 7,598,908 0 601,750 8,908 6,988,250
２６年 7,520,285 0 0 3,685 7,516,600
２７年 7,537,321 0 0 3,561 7,533,760

資料：上下水道部上下水道総務課

［６４］口径別給水栓数
（単位：栓） （各年度末現在）

年  度 総   数 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm 75mm 100mm以上

平成２３年 24,600 6,841 14,226 335 136 700 792 1,028 542
２４年 24,731 6,805 14,380 341 138 704 792 1,029 542
２５年 24,889 6,762 14,559 337 138 704 785 1,062 542
２６年 24,958 6,682 14,704 340 138 703 788 1,062 541
２７年 25,076 6,636 14,869 330 139 688 788 1,084 542

資料：上下水道部上下水道総務課
注）共用分含む

［６５］口径別有収水量
（単位：千m3） （各年度末現在）

年  度 総  数 13mm 20mm 25mm 30mm 40mm 50mm 75mm 100mm以上

平成２３年 7,146 1,484 3,638 151 86 405 467 560 355
２４年 7,017 1,395 3,583 148 85 415 470 574 347
２５年 6,989 1,371 3,613 147 86 398 448 585 341
２６年 6,760 1,298 3,526 136 82 398 439 583 298
２７年 6,736 1,275 3,530 131 79 403 451 580 287

資料：上下水道部上下水道総務課
注）共用分含む
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［６６］公共下水道の整備状況

年  度 面積 人口 面積 人口 面積 人口
ha 人 ha 人 ha 人 ％

平成２３年 1,202 68,955 511.1 24,635 600.29 33,773 52.0

２４年 1,202 68,955 511.1 24,492 606.68 34,128 52.8

２５年 1,202 68,955 511.1 24,371 620.95 34,752 54.1

２６年 1,205 68,955 511.1 24,130 631.76 34,914 54.7

２７年 1,205 68,955 511.1 24,058 646.01 34,965 55.0

資料：上下水道部下水道整備課

（各年度末）

計画処理区域
（都市計画決定区域）

実排水区域
（雨水整備済区域）

実処理区域
（汚水供用開始区域） 汚水人口

普及率


